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      SND värd för EDDI 2011 (Swedish)
SND kommer under december 2011 vara värd för EDDI. EDDI är den europeiska användargruppen för DDI Se introduktionsvideon på YouTube
… SND kommer under december 2011 vara värd för EDDI. EDDI är den europeiska användargruppen för DDI Se introduktionsvideon på YouTube … SND värd för EDDI 2011 …


    Nya data tillgängliga hos SND (Swedish)
På kort tid har tre nya studier publicerats i SND:s katalog. Två av dem utgör de senaste bidragen i några av längre och mer etablerade undersökningsserierna där även data från tidigare år finns tillgängliga via SND. Den tredje studien, KOLFU, har som...
… På kort tid har tre nya studier publicerats i SND:s katalog. Två av dem utgör de senaste bidragen i några av längre och mer etablerade …


    SND och lärosätena – arbetet framåt (Swedish)
Nätverksträff 13 november SND:s ansökan till Vetenskapsrådet föll väl ut i bedömningsprocessen och konsortiet är nu inbjudna att diskutera verksamheten för perioden 2018-2022. Arbetet med att forma det nya SND tar nu ytterligare fart. På höstens...
… Nätverksträff 13 november SND:s ansökan till Vetenskapsrådet föll väl ut i bedömningsprocessen och konsortiet är nu inbjudna att diskutera verksamheten …


    SND erhåller Data Seal of Approval (Swedish)
SND har certifierats enligt de riktlinjer som framtagits av Data Seal of Approval. Klicka på sigillet för mer info.
…   SND har certifierats enligt de riktlinjer som framtagits av Data Seal of Approval. Klicka på sigillet för mer info. … SND …


    SND satsar på utbildning för data stewards (Swedish)
Behovet av kompetens inom datahanteringsfrågor har ökat kraftigt inom flera samhällssektorer de senaste åren och rollen som data steward är på framväxt. SND satsar därför på utbildning och kompetensutveckling inom området genom kursen ”An...
… datahanteringsfrågor har ökat kraftigt inom flera samhällssektorer de senaste åren och rollen som data steward är på framväxt. SND satsar därför på utbildning och kompetensutveckling inom … SND:s utbildningssamordnare David Rayner ( David.Rayner@snd.gu.se ). … SND satsar på utbildning för data stewards …


    SND:s och SUNET:s lagringslösning klar att använda (Swedish)
Nu är API-integrationen mellan SND:s dokumentationssystem DORIS och SUNET:s molnbaserade lagring klar. Alla lärosäten inom SND-nätverket har möjlighet att ansluta sig till tjänsten för att lagra forskningsdata både under pågående projekt och för att...
… Nu är API-integrationen mellan SND:s dokumentationssystem DORIS och SUNET:s molnbaserade lagring klar. Alla lärosäten inom SND-nätverket har …


    Arkeologiskt GIS-material fritt tillgängligt hos SND (Swedish)
© Lantmäteriet (Publicerat 2012-06-08) Hur såg stenålderns boplatser ut i Östergötland? Vilka arkeologiska fynd hittades i samband med utgrävningen längs gamla E4:an? I SND:s nypublicerade GIS-data kan den som så önskar fördjupa sig i dessa och många...
… (Publicerat 2012-06-08) Hur såg stenålderns boplatser ut i Östergötland? Vilka arkeologiska fynd hittades i samband med utgrävningen längs gamla E4:an? I SND:s nypublicerade GIS-data kan den som så önskar fördjupa … Vänligen kontakta Ulf Jakobsson, ulf.jakobsson@snd.gu.se. Av: HELENA ROHDÉN 031-786 12 01 … Arkeologiskt …


    Vad är på G från 2023: SND:s ansökan till Vetenskapsrådet (Swedish)
På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet för finansiering 2023-2026. Med avstamp i forsknings- och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske...
… På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet … och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske … För frågor kontakta Stefan Ekman,  stefan.ekman@snd.gu.se , eller Elisabeth Strandhagen,  …


    SND stärker konsortiesamarbetet med DAU-råd (Swedish)
SND har utsett en grupp bestående av konsortierepresentanter för att bilda ett DAU-råd. Rådets uppgift är att stärka samarbete och kommunikation mellan SND:s styrning, konsortium och nationella nätverk. Sedan 2018 har SND arbetat med att stötta...
… SND har utsett en grupp bestående av konsortierepresentanter … Stattin, SND-KI Hanna Lindroos, SND-SLU Magnus Norberg, SND-GU Maria Johnsson, SND-LU Sabina Anderberg, SND-SU Thomas …


    SND värd för internationell utbildningssatsning (Swedish)
- Vi är alla en stor forskningsdatafamilj! Citatet från Yabebal Ayalew sammanfattar den syn på delning av forskningsdata som the Environment for Development Initiative (EfD) står för. Under snart två veckor har Yabebal och kollegan Samuel Abera från EfD:s samarbetspartner Environment and Climate Research Center i Etiopien gästat SND för att utbilda sig i datahantering och forskarstöd.
… Abera från EfD:s samarbetspartner Environment and Climate Research Center i Etiopien gästat SND för att utbilda sig i datahantering och forskarstöd. …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
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